令和５年４月２７日

保護者 様

佐倉市立根郷小学校

校 長  水嶋 智己

給食費の引き落としについて

平素から本校の給食運営にご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度の給食費引き落としについて下記のとおり行います。

記

口座引き落とし計画

 給食費 銀行手数料 備考

5月 １０，０００円 １１０円 ４月分と合わせて２か月分集金

6月  ５，０００円 １１０円

７月  ５，０００円 １１０円

８月      ０円   ０円

９月  ５，０００円 １１０円

10月  ５，０００円 １１０円

11月  ５，０００円 １１０円

12月  ５，０００円 １１０円

1月  ５，０００円 １１０円

2月 １０，０００円 １１０円 ３月分と合わせて２か月分集金

3月       ０円    ０円

１．金額        ５，０００円 ＋ 引き落とし手数料 １１０円

２．引き落とし日    ６日 （再引き落とし ２０日） ※銀行休業日の場合は翌営業日

３．取り扱い金融機関  千葉銀行      佐倉支店

            千葉みらい農協   佐倉中央支店

家庭数

※再引き落としでも引き落とし不能の場合、翌月に２か月分を引き落とされることはなく、現金集

金となります。必ず引き落としができるようご協力をお願いいたします。

※課外活動等による欠食の場合は代替品で給食費の返金分とさせていただきます。学年全体での欠

食の場合、返金はありません。

※連続して５日以上欠席をする場合、返金をします。停止するまでに３日を要しますので、速やか

にご連絡ください。昨年までは、特別措置としてコロナウィルス感染・濃厚接触者の場合のみ、

返金の連絡をいただかなくても対応をしておりましたが、今年度からは通常の返金方法にさせて

いただきます。